ossa mea dū clamare tota
die. **Q**uoniam die ac nocte grava-
ta est sē me manus tua com-
ūsus sū merūna mea dū ri-
gitur spina. **D**elictū meum
cognitū tē feci et in iusticiam
meū nū abscondi. **D**omi nō fit
tibi adūsus me in iusticā meā
dño et tu remisisti iniquitatē
pēccati mei. **P**ro hac cœabit ad
ōis sc̄s m̄tempe optimo. **T**e
rūtam ī diluvio aqua multa
ad eū nū adp̄emabūt. **T**u es
refugium meū atbulacione q̄
arrivedit me eructatio mea

erue me a cōcūdib; me **I**n
tellectū tē dabo i m̄ ſtuā te m̄
m̄ uia hac qua gradieris fir
malo ſe te ocl̄os meos **N**oli
te fieri ſic equus ⁊ mulus q̄b;
n̄ ē intelletus **I**n diatno et
freno m̄ trillas eorū 2ſtinge
qui n̄ apprimāt ad te **Q**ulta
flagellā pectoris ſpantes at
m̄ dño m̄iā accūdabit **L**eta
mimi m̄ dño ⁊ exultate uisti ⁊
glāmmi oſ recti corde. **Spal.**

Dñe ne mſuore tuo argu
as me neq; m̄ uia coeui
as me **Q**m̄ ſagitte tue i ſire

sūt in et confirmasti sc̄ me ma
nū tuā **N**on ē sanctas i car
ne mea asiae ire tue n̄ ē par
ossib⁹ asiae p̄d̄r̄ meor̄ **Q**uā
miquitates mee sc̄ gressē s̄ ca
put meū sic omis grāue grā
uate s̄ sc̄ me **D**istruerūt et
corrupte s̄ acatrices mee asia
ce m̄sipenae me **O**iser f̄s
sū et curuat̄ sū usq; m finem
tota die contristat̄ m gredie
hor **Q**uā lumbi mei mpletū
s̄ illusionib⁹ et n̄ ē sanctas i
carne mea **A**fflictus sū et
himihiatus sū nimis ri

gredi agemini cordis mei.
Domine ante te omne desiderium
meum et gemitus misericordiae non est
abscondit. **Q**or meum constantia
tum est dereliquit me iustitia mea et
lumen oculorum meorum et ipsum non
est meum. **A**mina mea et proximum
mei aduersum me approximique
runt et steterint. **E**t qui uicta me
erant delonge steterint et immi
facient qui querent animam
meam. **E**t qui inquerunt malam
in locis suis uanitates et do
los tota die medibant. **E**go
autem tamquam surdus non audiens

1 sic imitari non agnes os suum
Et flos suu sic homo non audiens
 1 non habes in ore suo redargua-
 ones **Q**uoniam mte domine spatiu tu-
 es audiens me domine deus noster **Q**ua-
 di ne quando super gaudeant in
 iniicia mei et dum comouentur
 pedes mei seru me magna locu-
 ti sicut **Q**uoniam ego in flagella pat-
 sum et dolor noster in aspectu meo
 super **Q**uoniam inquietate mea annu-
 aabo et cogitabo proximo meo.
In initia autem mea uiuit et
 confirmati sunt servus meus et multi
 plicati sunt qui oderunt in iustitia **Quoniam**
 me

retinuit mala ploris detra
hebuit in qm sequitur bonita
tem **N**e derelinqo me dne ds
mis ne discesseris ame **I**nte
de m adiutoriū meū dne ds
salutis mee **ps** **O**riscere. in. d.